ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOA GRANDE
Casa Francisco Luiz de Albuquerque e Mello

RESOLUÇÃO N° 48/2017

ESTABELECE DATA DA ELEIÇÃO PARA
RENOVAÇÃO DA MESA DIRETORA PARA
O 2° BIÊNIO .(2019/2020) DA
LEGISLATURA 2017/2020 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - A eleição para renovação da Mesa Diretora, para o biênio
2019/2020, será realizada em sessão extraordinária no dia 1° de janeiro
de 2017, após a sessão solene de posse dos vereadores, prefeito e vice-
prefeito eleitos em 02 de outubro de 2016, como também da eleição da
mesa diretora desta Casa para o biênio 2017/2018.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Alagoa Grande-Pb, em 10 de janeiro de 2017.

MARCELO D S SANTOS ALMEIDA
PRESIDENTE

~~Lub~~
AUDIO LÜCIO BARBOSA
1° SECRETÁRIO

t;;z4~JgsJ 1/0
JAILroNÊRO DA SILVA

2° SECRETÁRIO